451

Zastavka: Telnice,zel.st.

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 39TAS®
6 32Cob 30TAd®
7
8 O0TA&D 30ZAdD 30ZAd®
9
10 30ZA&® 30Ca®
11
12 30ZA&® 30ZAd®
13 20BEEs» 40CEEs»
14 41ZA&b 31Cob
15 40ZA&®
16 40Cs» 30ZAd®
17 40ZA&®
18 40TAs® 30Ca®
19
20 30TAd® 30TAd®
Poznamky:

&b spoj pfepravuje jizdni kola od 10.4. do 1.11., nejvyse

6 kol

G”EENOUJ)>—|

jede jen do zastavky Telnice,rozc.Krasny Les
nejede pfes zastavku Tisa,rozc.Snéznik 5.0
jede jen do zastavky Tisa,rozc.Snéznik 5.0 a dale jako linka 452 do zastavky Petrovice,Skola
nejede pfes zastavky Tisa,rozc.Snéznik 5.0 a Telnice,Zadni Telnice
jede jen do zastavky Telnice,Zadni Telnice
jede 29.1., 0d 8.2. do 14.2., 1.4., 0d 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede 29.1., od 8.2. do 14.2.,, 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Homole u P.,Suletice-Velké Biezno-Usti n.L.-Petrovice,Krasny Les

Zastavka
Homole u Panny,Suletice
Homole u Panny,Nova Ves u Plané
Homole u Panny,Blahov
Homole u Panny,rozc.Doubravice
Homole u Panny,Haslice
Homole u Panny
Homole u Panny,Lhota p.Pannou
Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.
Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota
Homole u Panny,Byriov,odb.Probostov
Homole u Panny,Byriov
Velké Bfezno,Vitov
Velké Bfezno,Skola
Velké Bfezno
Velké Bfezno,Valtifov,0osada
Velké Bfezno,Valtifov,zel.st.
Svadov,Zel.st.
Svadov,osada
Usti n.L.,Ol8inky
Usti n.L.,Stfekov,K Lodé&nici
Usti n.L.,Krajsky soud
Usti n.L.,Mirové nam.
Usti n.L.,Divadlo
Usti n.L.,Hranigar

Linka &. 592451 Petrovice,Krasny Les-Usti n.L.-Velké Bfezno-Homole u P.,Suletice

Vseobecné informace: 800 100 613, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajidtuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

e A  DOPRAVA
M(ﬁ) USTECKEHO
-~ KRAJE

Plati od 16.1.2021

Zéna | Min. Zastavka, pokracovani

154 Usti n.L.,poliklinika

154 Usti n.L.,Beethovenova

154 Usti n.L.,Bukov,méstsky stadion
154 Usti n.L.,Bukov

154 Usti n.L.,V&eboticka

154 Usti n.L.,Lipova

154 Usti n.L.,Podhofi

154 Usti n.L.,V&ebotice,Havifska
154 Usti n.L.,V&ebotice,U Ceského Ujezdu
154 Chlumec,zel.pfejezd

154 Chlumec

151 Chlumec,Zandov,rozc.

151 Telnice,Varvazov,pomniky

151 Telnice,Varvazov,Ctyfdomi

151 Telnice,Varvazov

(I V¥ Telnice,zel.st.

101 14 Tis4a,rozc.Snéznik 5.0

101 2 Telnice,Lesni zamecCek

101 4 Telnice,haj.

101 5 Telnice,rozc.Krasny Les

101 9 Telnice,Zadni Telnice

101 11 Petrovice,Krasny Les,rozc.Nakléfov
101 13 Petrovice,Krasny Les

101 15 Petrovice,Krasny Les,konecna

Zéna
101
101
101
101
101
101
101
101
101
121
121
121
124
124
124
124
135
124
124
124
124
125
125
125

1550/2



